
Příloha č. 1. Smlouvy o ustájení koní: 

CENÍK SLUŽEB OD 1.2.2023 – TJ Hřebčín Měník z.s., Dobroslav Kubišta  

OZNAČENÍ STÁJÍ:  

1. Remontní stáj pod jezdeckou halou se sedlovnou 

2. Sportovní stáj – 8 boxů se sedlovnou a mycím boxem 

3. Sportovní stáj – 11 boxů se sedlovnou a mycím boxem 

4. Stáj hřebců bez sedlovny  

5. Chovná hala bez sedlovny 

6. Venkovní srub bez sedlovny 

7. Volné ustájení ve skupinách 

 

1. ZÁKLADNÍ SLUŽBY 

USTÁJENÍ KONĚ V BOXE VE STÁJÍCH Č. 1, 2, 3 200,-Kč / DEN 
USTÁJENÍ KONĚ V BOXE VE STÁJÍCH Č. 4, 5, 6 180,-Kč / DEN 
USTÁJENÍ HŘÍBĚTE VE STÁŘÍ DO 1 ROKU – VOLNÉ USTÁJENÍ VE SKUPINĚ – 7. 80,-Kč / DEN 
USTÁJENÍ HŘÍBĚTE VE STÁŘÍ DO 2 LET – VOLNÉ USTÁJENÍ VE SKUPINĚ – 7. 100,-Kč / DEN 
USTÁJENÍ HŘÍBĚTE VE STÁŘÍ DO 3 LET – VOLNÉ USTÁJENÍ VE SKUPINĚ – 7. 120,-Kč / DEN 
USTÁJENÍ HŘEBCE V TO VE STÁŘÍ DO 1 ROKU VE SKUPINĚ + VÝCVIK – 7.  80,-Kč / DEN 
USTÁJENÍ HŘEBCE V TO VE STÁŘÍ DO 2 LET VE SKUPINĚ + VÝCVIK – 7. 100,-Kč / DEN 
USTÁJENÍ HŘEBCE V TO VE STÁŘÍ DO 3 LET VE SKUPINĚ + VÝCVIK – 7. 120,-Kč / DEN 
OBSEDÁNÍ HŘEBCE DO 3 LET V TO – PŘÍPRAVA K ZZVH 150,-Kč / DEN 

TO – Testační odchovna hřebečků 

2. DALŠÍ SLUŽBY 

Vedení porodu, dozor, aplikace porodního alarmu 3 týdny před 
předpokládaným termínem ohřebení, přistavení hříběte   

3000,-Kč 

Zajištění základního jadrného krmiva – vařený ječmen - 3 l denně  1.000,-Kč 
Držení koně při korekturách kopyt nebo podkování 100,-Kč 

Asistence veterinárnímu lékaři při jednoduchém veterinárním úkonu 100,-Kč / hod. 
Asistence veterinárnímu lékaři při operačním zákroku v anestesii 500,-Kč / hod. 
Podávání léků dle nařízení veterinárního lékaře 30,-Kč / podání 1 x denně 

Zavádění boxových koní do výběhů 20,-Kč / DEN 
Výměna dek – dekování do výběhu, masky na hlavu, zvony 30,-Kč / DEN 

Mytí nohou koní z výběhu  20,-Kč / DEN 

Nasazení zateplovacích bandáží 10,-Kč / DEN 

Zajištění pohybování koně ve volnosti v hale – 15 min.  150,-Kč  
Lonžování koně 30 min.  250,- Kč 

 

Cena ustájení zahrnuje základní ošetřování a krmení objemnými krmivy koně v boxe, nebo ve volném 

ustájení se stádem, využívání jezdecké haly a úschovy aktuálně používaných věcí v sedlovnách a 

vlastního jadrného krmení v ovsovnách.  

Cena ustájení koní v boxech nezahrnuje veškeré položky v tabulce Další služby. Položkové ceny 
v ceníku jsou uvedeny bez DPH. Služby, které nejsou v ceníku uvedeny mohou být prováděny po 
vzájemné dohodě o ceně a provedení.  
 
TJ Hřebčín Měník z.s. – není plátce DPH., Dobroslav Kubišta – plátce DPH. 

 


